ماه می ۲۰۲۱ برابر با خرداد ماه ۱۴۰۰ به ۲ میلیون و ۴۵۵ هزار بشکه در روز رسیده
که نســبت به ماه پیش از آن ۴۲ هزار بشکه در روز افزایش یافته است.بر اساس این گزارش، ایران در ماه آوریل
برابر با اردیبهشت ۱۴۰۰ روزانه دو میلیون و ۴۱۳ هزار بشکه نفت تولید کرده است که این رقم در ماه پیش از

آن یعنی مارس ۲۰۲۱ )فروردین ۱۴۰۰( ۲ میلیون....

با افزایش 36 درصدی

صاحبخانه ها سقف اجاره بها را شکستند

وقتیکسیزیربارسقوطبورسنمیرود
پرچم سقوط همچنان بر بام بازار سرمایه خودنمایی می کند و شاخص کل که قله دو میلیون واحد را هم
فتح کرده بود، این روزها و با گذشت حدود ۱۰ ماه از زمانی که ریزش بازار آغاز شد، با هزار و یک ترفند
در کانال یک میلیون و ۱۰۰ هزار واحد قفل شده است.

2021 برابر با خرداد ماه 1400 به 2 میلیون و 455 هزار
بشکه در روز رسیده که نسبت به ماه پیش از آن 42 هزار بشکه
در روز افزایش یافته اســت.بر اساس این گزارش، ایران در ماه
آوریل برابر با اردیبهشت 1400 روزانه دو میلیون و 413 هزار
بشــکه نفت تولید کرده اســت که این رقم در ماه پیش از آن
یعنــی مارس 2021 )فروردین 1400( 2 میلیون و 328 هزار

بشکه در روز بوده است.

حفظ جایگاه چهارم در اوپک
ایران در ماه آوریل یا اردیبهشــت ماه 1400 جایگاه چهارمین
تولیدکننده نفت اوپک را پس و از کویت پیشــی گرفت و این
جایگاه را در ماه بعد یعنی خرداد ماه حفظ کرد.در حال حاضر،
کشــورهای عربســتان با تولید 8 میلیون و 466 هزار بشکه
در

بیشترین کاهش برای نیجریه با
72 هزار بشکه در روز و بیشترین افزایش مربوط به عربستان
با 345 هزار بشــکه در روز بوده است.ایران، لیبی و نیجریه از
توافق کاهش تولید معاف هستند.بر اساس گزارش رسانه های
غربی، علی رغم تحریم ها، ایران نه تنها میزان تولید نفت خود
را افزایش داده اســت بلکه رقم صادرات این کشور نیز شاهد

رشد قابل توجهی بوده است.

افزایش 4 دلاری قیمت نفت ایران
متوسط قیمت هر بشکه نفت سنگین ایران در ماه می 2021

)خرداد 1400( با 3 دلار و 72 ســنت افزایش نســبت به ماه
پیــش از آن به 66.72 دلار رســید.نفت ایــران در ماه آوریل

)اردیبهشت 1400( 63 دلار در هر بشکه فروخته شده بود.
ســبد نفتی ایران تا این زمان از ســال جاری میلادی به طور
متوســط 61.94 دلار در هر بشــکه فروخته شده است.

اشتغال فارغ التحصیلان دانشگاهی یکی از مهمترین مشکلات کشور به شمار می رود به گونه ای که نیازاست روی این موضوع کار شود که با توجه به افزایش جمعیت

تحصیل کرده، نرخ بیکاری در بین این افراد کنترل شود و اشتغال فارغ التحصیلان دراولویت برنامه دولت قرار گیرد

6روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران سه شنبه 25 خرداد 1400 4 ذی القعده 1442 15 ژوئن 2021بانک و بیمه

@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad4656 8 صفحه سال هفد هم شماره

www.sobh-eqtesad.ir
info@sobh-eqtesad.ir

رشد ۳۶.۲ درصد »شبه پول« در اقتصاد ایرانگزیده خبر
حجم »شــبه پول« در اقتصاد ایران در پایان سال ۹۹ به میزان ۳۶.۲ درصد و حجم
پول نیز ۶۱.۷ درصد رشــد کرد و این میزان در پایان سال ۹۸ به ترتیب ۲۸ و ۴۹.۸
درصد بود.